
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ужурская средняя общеобразовательная  школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина» 

662251, Красноярский край, г.Ужурул.Вокзальная,  д.34 

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693 

musoh6@mail.ru/ https://musoh6.gosuslugi.ru / тел.8(39156)23437 

_____________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2023                        № 01-15-55/7                         г.Ужур 

 
Об утверждении калькуляции питания  

 

 

На основании действующих СанПиН,  Примерного цикличного  

(двенадцатидневного) меню Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Ужурская средняя общеобразовательная  школа №6 имени Героя 

Советского Союза Ю.Н.Петелина», утвержденного  и согласованного 

30.08.2023,  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить размер ставки питания за 1 день согласно 12 – дневного 

цикличного меню с 01.09.2023: 

-завтрак 11-18лет -67 руб. 87 кооп., 

-обед 11-18 лет – 115 руб. 57 кооп. 

2.Возложить ответственность за организацию сбора Договоров и 

дополнительных соглашений  между родителями и школой «О 

предоставлении платного питания» на кладовщика Степанову Елену 

Викторовну 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                               Т.Б.Карелина 

 

С приказом ознакомлен:                             / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


